
 

ZP-1/11/2022 

                                                                                                       Wrocław, dnia 24.11.2022 r. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych   
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia 

ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu                          
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Dostawa sprzętu 

komputerowego wraz z systemem operacyjnym dla ASP im. Eugeniusza Gepperta                  
we Wrocławiu”, znak sprawy: ZP-1/11/2022. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że przed  
otwarciem ofert udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, na stronie prowadzonego postępowania:  
https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/690102 

 

10 716,00 zł (brutto) 
 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 24.11.2022 r. do godz. 12.00. 
Otwarcie ofert: 24.11.2022 r. godz. 12.15. 

 
W postępowaniu złożono oferty następujących Wykonawców: 

 

 
1) BIT TECHNOLOGIES, P.TOMCZYK, D.BIERNAT, M.PERMUS SP. J., 40-585 Katowice,                   

ul. Połomińska 16 
Kryterium nr 1 – oferowana cena brutto za dostawę przedmiotu  zamówienia: 10 919,94 zł 

Kryterium nr 2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy. 

 
2) Piotr Migda, ul. Opaczewska 7 m. 16, 02-368 Warszawa 

Kryterium nr 1 – oferowana cena brutto za dostawę przedmiotu  zamówienia: 11 149,95 zł 
Kryterium nr 2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy. 

 

3) Spinel Sp. z o.o., ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 
Kryterium nr 1 – o ferowana cena brutto za dostawę przedmiotu  zamówienia: 11 554,62 zł 

Kryterium nr 2 – okres  udzielonej gwarancji: 36 miesięcy. 
 

4) Cortland Sp. z o.o., ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 
Kryterium nr 1 -  oferowana cena brutto za dostawę przedmiotu  zamówienia: 10 867,05 zł 

Kryterium nr 2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy.   

 
5) ZyCOM Polska Sp. z o.o., ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa  

Kryterium nr 1 -  oferowana cena brutto za dostawę przedmiotu  zamówienia: 10 846,14 zł 
Kryterium nr 2 – okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy. 

 

 
 

 
                                                                              

                                                                               Kanclerz Akademii Sztuk Pięknych 

                                                                          im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 
                                                                               inż. Wojciech Orzechowski  

   

 



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 


